- 1 -

关于推荐申报 2025年动物保护能力提升
工程项目的公示

按照《农业农村部计划财务司关于做好 2025年农业建设项

目储备工作的通知》（农计财便函〔2024〕258号）要求，经组

织专家评审，拟推荐镶黄旗动植物保护能力提升工程项目、苏尼

特左旗动植物保护能力提升工程项目、巴林左旗病死畜禽无害化

处理项目、乌拉特中旗病死畜无害化处理与资源化利用项目等 4

个项目申报 2025 年中央预算内投资动物保护能力提升工程项

目。现予以公示，公示期为 5个工作日。

公告〔2024〕134号

- 2 -

如有异议，请于 2024年 11月 25日前与自治区农牧厅兽医

局联系。

联 系 人：阿那尔

联系方式：0471-6651277

邮 箱：nmgnmtsyj@163.com

内蒙古自治区农牧厅

2024年 11月 18日

内蒙古自治区农牧厅办公室 2024年 11月 18日印发